

Договор
№ 10051
от 08.04.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись, печать)

Пшеничный А.Г.
(фамилия, инициалы)

«14» июня 2024г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в Обществе с ограниченной ответственностью «Полисинтез»

(полное наименование работодателя)

308009, Белгородская область, г.о. город Белгород, г. Белгород, ул. Рабочая,
зд. 14П, помещ. 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3123067522

(ИНН работодателя)

1023101638647

(ОГРН работодателя)

20.14.7

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Код КПП работодателя: 312301001

Идентификационный номер СОУТ: 925480

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Андрюшенко Т.Л. (Ф.И.О.)	<u>14.06.2024</u> (дата)
 (подпись)	Великодная А.В. (Ф.И.О.)	<u>14.06.2024</u> (дата)
 (подпись)	Филина С.Н. (Ф.И.О.)	<u>14.06.2024</u> (дата)
 (подпись)	Шамугия И.В. (Ф.И.О.)	<u>14.06.2024</u> (дата)
 (подпись)	Грекова Г.Д. (Ф.И.О.)	<u>14.06.2024</u> (дата)
 (подпись)	Оболентцев С.С. (Ф.И.О.)	<u>14.06.2024</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Полисинтез»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	6	6	0	4	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	4	2	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	4	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатительный опла- чиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	физический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация общая	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех по производству органических кислот, их соединений и химикатов для медицинских препаратов																							
1/10051	Мастер смены	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок по ремонту и обслуживанию технологического оборудования и электрооборудования в цехе по производству органических кислот, их соединений и химикатов для медицинских препара- тов (участок 09)																							
2/10051	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Отдел контроля качества																							
3/10051	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел валидации																							
4/10051	Инженер по валидации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел регистрации и перерегистрации																							

